Technicky list /% Hoffmann Group

Garant crio

Dilensky vozik s plné vysuvnymi zasuvkami, 20x16G, Pocet zasuvek: 10

Udaje o objednavce

Artikové ¢Cislo 91454010
GTIN 4045197892225
Trida artiklu 9GT
Popis

Provedeni:

Dilensky vozik s protiskluzovou, odkladaci plochou X-ABS, odolnou v(ci poskrabani a maximalné
chranici povrch. Jednoducha vyména odkladaci plochy za jiné pracovni desky (napf. bambus)
nebo za bambusovou pracovni desku se svérakem.

Osazeni:

Vyska Cela zasuvky: 10 X 75 mm

Rozsah dodavky:

Vcetné rozdéleni:

Na kazdou 75 mm zasuvku 1 délici lista s drazkami ¢. 951510 vel. 75,

na kazdou 125 mm zasuvku 1 délici lista s drazkami €. 951510 vel. 125.

Lakovani:

Dvoubarevny, praskové nanaseny lak, stfibrna kombinovana s antracitovou RAL 7016.
Upozornéni:

Volitelna pfihradka na cenné predmeéty / bocni pfihradka ¢. 914791 neni integrovana v
centralnim zamykani dilenského voziku, uzamyka se oddélenym cylindrickym zamkem.

Pro zasuvky o vySce 200 mm jsou nyni vhodné také délici pricky s drazkami ¢. 951510 vel. 200,
rovnéz krajové pricky ¢. 951560 vel. 200 a zasuvné délici pficky ¢. 951741 - 951821 vzdy ve vel.
200.

Dalsi prislusenstvi a organizéry najdete ve skupiné 95. Vhodné organizéry:

Krajové pricky s drazkami ¢. 951560 vel. 75;
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délici pricky s drazkami €. 951510 vel. 75;

zasuvné délici pricky €. 951721 - 951821 vel. 75.

Technicky popis

Pocet zasuvek

Vyska

Uzitna hloubka zasuvek

Hloubka

Sitka

Hmotnost

Uzitna Sitka zasuvek

Uzitna Sifka zasuvky v G

Uzitna hloubka zasuvek v G

Otvirani jednotlivych zasuvek
Uzitna plocha zasuvek v G

Nosnost zasuvek / vysuvnych den
Vysuv zasuvky (¢astecny/plny vysuv)
Vysuv zasuvky

Hoffmann rastr dérovanych stén
Uzitna Sitka x uzitna hloubka zasuvek v G

Cylindricky zamek

10
1000 mm
400 mm
500 mm
800 mm

86 kg
500 mm
20
16
jednoru¢ni
20x16
40 kg
100 %
Blokovani vysuvu
9%9 mm
20x16G

modularni nastré¢na vliozka

Druh produktu Dilensky vozik
Prislusenstvi

D,evI|C| Ilsvty s drazkamiHloubka 16G vhodné pro zasuvky s 951510 75
vyskou ¢ela 75 mm

Sada kolecek pro dilensky vozik a pojizdny pracovni stul 915567 G
Typ G

Krytka zdmku pro GridLine Typ VA21 914227 VA21
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